daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni 
bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 27.150.000,00 TL (Yirmiyedi milyon yüzelli bin TL) olup her biri 1 TL kıymetinde 
27.150.000 (Yirmiyedi milyon yüzelli bin ) paya bölünmüştür. 

2) Yönetim Kurulu 2013-2017 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, 
nama veya hamiline yazılı itibari değerde veya itibari değerinin üzerinde pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi, kayıtlı sermaye